
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ 

  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ТОГАПОУ  

ПРОМЫШЛЕННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 

 

                                                                    ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2016                                                                                                            №    456                      

                                                        г. Мичуринск 

 

 

О назначении академической и социальной стипендии 

 

На основании ст. 36 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», законом Тамбовской области от 28.06.2014 № 426-З «О мерах 

стимулирования и социальной поддержки студентов и аспирантов областных 

государственных профессиональных образовательных организаций и образовательных 

организаций высшего образования", Постановлением  Администрации Тамбовской области 

от 05.08.2014 № 862 "Об утверждении нормативов для формирования стипендиального 

фонда областных государственных профессиональных образовательных организаций и 

областных государственных образовательных организаций высшего образования, порядка 

назначения государственной академической стипендии и (или) государственной 

социальной стипендии студентам, государственной стипендии аспирантам и 

предоставления других мер социальной поддержки студентам и аспирантам, обучающимся 

по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета области» и 

Положением о стипендиальном обеспечении обучающихся ТОГАПОУ «Промышленно-

технологический колледж»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить академическую стипендию студентам 1 курса, студентам групп 41, 42, 43 в 

размере 499 рубля с 01.09.2016 по 31.12.2016. 

 

2. Назначить академическую стипендию в размере 499 рубля студентам 2-5 курсов в 

соответствии с протоколами стипендиальной комиссии.  

 

3. Назначить социальную стипендию в размере 998 рубля студентам и студентам из числа 

детей сирот и детей оставшихся без попечения родителей. 

 

 

 

   ДИРЕКТОР КОЛЛЕДЖА                                                                         Е.А. БАБАЙЦЕВА 


